
長野県佐久市下小田切293-5

現場を担当している木下建工の藤ノ木です。今回の工事は信濃町古間〜柏原の国道１８号の古間跨線橋と新寿橋の橋梁補修工
事です。なるべく短期間で工事を進めてまいりますので皆様のご理解・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。工事
区間を通過する際には交通誘導員の指示に従い、ご通行くださるようお願い申し上げます。
工事がある程度進んだ段階で、交通規制方法が変更となります。その際には改めて皆様にお知らせいたします。

photo photo

photo photo

現場担当者からのメッセージ

国道１８号　古間跨線橋、新寿橋の補修工事が始まります

令和７年
(2025)
10月

国道１８号の古間跨線橋及び新寿橋の橋梁補修工事を行います。工事の概要は橋梁の塗装工事、車が通る部
分の舗装工事、床板と呼ばれる橋梁本体の補修工事、橋梁のさまざまな補修を行う応急処理工です。年内の
予定ですが、10月20日～12月上旬の2ヶ月間程度の終日片側交互通行規制を予定しています。来年4月以
降、しなの鉄道部分について夜間工事を予定しています。今後の具体的な日程が決まりましたらその都度お
知らせします。工事中は何かとご不便をおかけしますが関係者の皆様のご理解・ご協力をお願いします。

工事担当会社

関東地方整備局
長野国道事務所

木下建工株式会社

発注者R7国道18号新寿橋外橋梁補修工事

事業に関するお問い合わせ先 この工事は週休2日で行っています
関東地方整備局 長野国道事務所 長野出張所

長野県長野市大字稲葉2137-5
☎ 026-251-1904
FAX 026-251-1906

木下建工株式会社 監理技術者 藤ノ木 啓人

☎ 0267-82-2213
fax 0267-82-3148
e-mail info@k-kenkou.co.jp

古間跨線橋

新寿橋


